ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» декабря 2023 г. № 860-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 291-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 10 апреля 2014 г. № 291-пп «Об утверждении состава комиссии

по рассмотрению списка получателей жилищной субсидии и списка лиц,

включенных в резерв на получение жилищной субсидии» следующие

изменения:

в составе комиссии по рассмотрению списка получателей

жилищной субсидии и списка лиц, включенных в резерв на получение

жилищной субсидии, утвержденном указанным постановлением (далее -

комиссия):

- вывести из состава комиссии Пеньевскую И.С., Просина А.Г.;

- ввести в состав комиссии на правах членов комиссии:

Винтер Валерию Борисовну, заместителя министра экономического

развития, инвестиционной политики и инноваций Магаданской области;

Притуло Ирину Ивановну, руководителя департамента

имущественных и земельных отношений Магаданской области;

2

- строку

« Берчинская

Татьяна Николаевна

руководитель государственной жилищной
инспекции Магаданской области – главный
государственный жилищный инспектор

Магаданской области

»

заменить строкой:

« Берчинская

Татьяна Николаевна

руководитель государственной жилищной
инспекции Магаданской области

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов